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21.20.2013 BBC Türkçe Yunanistan'da dört yaşındaki bir kız çocuğunu kaçırdığı öne sürülen Roman 
çift hakkında dava açıldı. Çift tutuklu yargılanacak. Çocuk geçen hafta bir Roman kampına yapılan 
baskında bulunmuştu. Yapılan DNA testleri çocuğun Roman çiftle kan bağı olmadığını ortaya 
koymuştu, ama çift çocuğun bir başkası tarafından gönüllü olarak kendilerine verildiğini söylüyor. 
Atina'da The Smile of the Child (Çocuğun Gülümseyişi) adlı bir vakfın bakımı altında olan 4 
yaşındaki sarışın ve yeşil gözlü, Maria adlı çocuğun kim olduğunu bulmak için yapılan çağrıdan 
sonra 8 bin kişinin aradığı açıklandı. Annesi mi verdi? Roman kampının sakinleri Hristos Salis ve 
Eleftheria Dimopulu adlı Roman çifte tam destek veriyor ve çocuğa gayet iyi bakıldığını söylüyor. 
Roman derneği Farsala'dan yapılan açıklamada, çiftin çocuğa, kendi biyolojik çocuklarından daha 
iyi baktığı ve çocuğun da onlara sevgiyle bağlı olduğu kaydedildi. Maria'nın babası olduğunu iddia 
eden kişinin kardeşi de çocuğun aileye doğduktan hemen sonra annesi tarafından verildiğini 
söylüyor. Roman çiftin avukatı Kostas Katsavos, çocuğu aileye veren anneyi bulmaya çalıştıklarını 
söyledi. "Müvekkillerimiz, bu çocuğu hiç bir şekilde kaçırmadıklarını, annesinin rızasıyla evlat 
edindiklerini söylüyorlar, ama yasal işlemleri yaptırmamışlar, bunu itiraf ediyoruz" dedi. Tesadüfen 
bulundu Fakat sosyal hizmet görevlileri çiftin çocuğu kaçırdığından ve dilenmeye zorlandığından ya 
da bir seks çetesiyle ilişkili olabileceklerinden kuşkulanıyor. Aslında polis çiftin yaşadığı kampı silah 
ve uyuşturucu aramak amacıyla basmıştı. O sırada sarışın, soluk tenli ve yeşil gözlü bir kız çocuğu 
ile anne babası arasında hiç bir benzerlik bulunmaması dikkatlerini çekti. İncelenen evrak inandırıcı 
bulunmadı. Interpol devrede Çiftin farklı nüfus dairelerine farklı sayıda çocuk kaydettirdiği anlaşıldı. 
Örneğin kadının kayıtlara göre, 10 aylık bir süre içinde altı çocuk doğurmuş olması gerekiyordu. 
Teselya Emniyet Müdürü Vasilis Halatsis çiftin, Maria ile ilgili sorulara yanıtlarını sürekli 
değiştirdiğini söylüyor. Yunanistan, Maria konusunda Interpol aracılığıyla diğer Avrupa ülkelerinin 
yardımını istedi. Polis kız çocuğunun kuzey ya da doğu Avrupa kökenli olabileceğini düşünerek 
uluslararası bir çağrı yapmaya karar verdi. 
http://www.bbc.co.uk/turkce/haberler/2013/10/131021_yunanistan_kiz_cocugu.shtml
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